4) Roxerxcs MoORXeHCKOH KOpDOJNEBCEOH OUpHABOP-
BO# M rocyrapcrBeHHON 6r6GrioTesu N 22303°) usp 222
nepraM. AAcToBS 10 4°. JIACTH mepeHOMepOBaBH oxHOM pyBo#t XV B.—
SHAYHTH, AOBOJHLHO yke PAHO Pa3HHH CTATHH, COCTABASDILIA Tenepsh
KOJEECH, CoOpaHH BB 0xHO nbioe.

1) Ipneogums Bamubiinie BapiaHTH:

R. B. N2 15 (12); Nos U. (Emler: Ottacarus) Dei gracia etc., ut supra.
Dignum et iustum est — — eminencia magestatis. Per istvd — —, quod

nos volentes, ut

Emler.
Ctp. 2—3 c¢B.: circuicio ville Bistro-
wict, quam Robertus olim — — abbas

monasterii Gradicensis,

Ctp. 4—6 cB.: facta ex parte Holice
nostre et beneficii castri nostri Olo-
mucensis, quod tenet d. de Wrano-
wicz et ex puarte villarum Hodinam,
Chwalkowic;, Bukowan ct Bystricz, ac
circuicio ville Hayczin — — mec non
ct missio d. Budiss.

Crp. 7—14 cB.: In corporalem pos-
sessionem curie, balrei, arearum, ta-
bernarum in villis Nakel, Luboss,
Bunowici, Lassegan et hominum re-
sidencium in suburbio vel circa — —
super terminis et bonis prefatis villa-
rum scilicet Bistrowiczy ¢t Hayczin,
ac curie, balnei, arcarum ct honuinum
in suburbio existencium Olomucensi
nec non ct tabernarum predictarum
in Nakel, Luboss, Bunowicyi[et La-
syan, ut predictum est consistencirm,
per — — Zaschit de Kurowics.

Ctp. 2--1 cB.: Dat. Brune per ma-
nus magistri Ilenrici, prothonotarii
regni nostri et plebani in Gors a. .
inc. 1276, 6°. Kal. Maii, 4 ind.

R. B. N 15 (12)
circuicio ville **, quam Rolertus
(Oen.—aBTH) Olim — — abbas Gre-
dicensis (0Oen.—Gradicensis).

ex parte (Oen.—facta ex parte) **
et aliarum villavum, wt circuicio ville
Haycin — — et quod promissio (Oen.—
missio) d. B. (0en.—D.).

in possessionem corporalem curie,
earundem (Oen.— ukrp) arearum et
tabernarum in villis ** et ** et ho-
minum residencium in suburbio Olo-

mucensi et circa — — super termi-
nis et bonis prefatis per — — Zaschi-

tum (Oen.—P.) de **

R. B. 11 Oen.—unwmsa.

.*) Cu. Tadra, Mnichovsky rukopis formulire Vlacha Jindiicha (Vestnik
k. Cesk. Ak. 1889, ctp. §2—90) u N o v a k, Formulai b. Tobidse (ctp. IX—
X). Mu noassosaaicy auws Komieli npod. PorMaHHepa.
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OrabasENA 9acTe KoXeKca MHECAHH Da3EEMH modepram: (uo Ho-
Baky—ceMb®). Kpoud mouepka XII B. mocaBame#t wacru'), ocrars-
BHe oTHOCATCA BB NIV B.

OrpuBgr c6opauka [empuxa Hrarsanua HAXOAATCH BB TPExXb
wbcrax® ROJeEca’) M DHCAHH TPeMA DASIMUTHHMH NOTEPKAMH:

a) Ja. 79b—30b: Mon. (Ep.)*)—17 ¢opus.
6) Ja. 107a—114b: BB Ta6asnb App. I. B. ¥ 4—pars prior,
¥\ 1—22; o6o3HavuMs Mon. (1)—32 dopmH.
B) J1. 115h—130b: B Ta6amnd A p p. I. B. & 4—pars poste-
rior, N 23—111—o06o3ma1uMs Mon. (2)—89 dopus *).
3arzasi#k ¢opms HM BB oxUOME OTpPHBKB HBTE.